Small Powertrains and Energy Systems Technology Conference 2022

 HIMEJI, JAPAN

SETC2022 技術展示 募集要項

SETC2022では企業の技術力をアピールする場として会場の中に技術展示場を設けます。 会場は、姫路駅

前に設けられた国内最新の国際会議場「アクリエ姫路」の1階に位置し、広い空間をご活用頂けます。入場者

は延べ400名以上を見込んでおります。趣旨をご理解の上、是非ともご参加を賜りたくお願い申し上げます。な

お、応募多数の場合はお申込みをお受けできない場合もありますので、ご了承下さい。

概要

● 会場

姫路市文化コンベンションセンター「アクリエひめじ」 １・４階 展示会場

   ※小間配置は事務局で決定します。

● 展示期間

10月31日午後、11月1、2日 午前、午後、11月3日午前

※搬入・設営10月30日、撤去11月3日午後

● 公式言語: 英語

● 会議がオンラインのみとなった場合の展示方法は別途ご連絡致します。

標準小間仕様

●サイドおよびバックパネルによる間仕切り

概寸 W2,000mm×D2,000mm×H2,400mm

● 付属備品

社名板：スミ統一書体  机：白布付き 1台
いす：2脚  電源コンセント：2個口、AC100V、計1500Wまで

小間料・特典

● ¥ 120,000 （税抜）※

※(消費税は別途申し受けます)

複数小間の申込みも出来ます。 （ex. 2小間の場合は、\240,000）
● 特典

１小間当たりハーフパス（ランチ・ネットワークブレイクのみ）1枚、フルパ
ス1枚合計2枚の説明員証を発行致します。３枚目からは、10,000円/枚
の有料扱いとなります。※
ハーフパスでレセプション、ランチ、ネットワークブレークに参加できます。
※セッションを聴講する場合はフルパスが必要です。
New Product Technology Sessionでの発表ができます（無料）。詳しくは
別途ご案内します。

お申込み

●募集締切り

2022年8月31日

● お申込み

申込用紙に必要事項をご記入、サインの上、運営事務局までｅメールに
て申込みください。

●お支払い：詳細が確定後請求書を送付いたします。

請求書査収後、指定された期日までにお振り込みください。
（※振込み等の手数料はお申込者のご負担となります。）

運営事務局

＜事務局＞

公益社団法人 自動車技術会

技術交流事業課 SETC2022  担当： 酒井 泰済

ＴＥＬ：03-3262-8235 E-MAIL：SETC2022@jsae.or.jp

 Small Powertrains and Energy Systems Technology Conference 2022

 HIMEJI, JAPAN